nes loci Sadava, vassalli dicti supplicantis apud vestri celsitudinem et in plena curia quam aragonensibus 
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in civitate Cesarauguste celebrat in ecclesia Sancti Salvatoris supplicaverint se admitti ad prestacionem 

cuiusdam vocati sacramenti fidelitatis et pro premissis et alia quasdam vocatas protestaciones et requi

siciones ut ciare fieri fecerint et requisiverint que cedunt si ita est in non modicum prejudicium juris die

ti supplicantis. Ideo dictus exponens opponendo se premissis pro suo interesse sub omnibus tamen pro

testacionibus fori et judicii declinatoriis et ali is juris sui salvacione competentibus et competituris cum ea 

reverencia qua debet et potest, et non consentiendo protestacionibus et requisicionibus predictis juro 

eisdem penitus contradicendo petit copiam de quibuscumque propositis, requisitis et protestatis per 

quasvis personas nomine et vice dictorum juramentorum et hominum de Sadava per honorabilem jus

ticiam Aragonum, judicem dicte curie generalis et in eadem curia personaliter existentem sibi concedi 

cum raciones propter quas proposita petita et requisita per eos in dicta curia generali tam die jovis qua 

computabatur XXIII die madii quam etiam die lune XXVW die eiusdem mensis fieri non debeant nec 

locum sibi vendicent. Requirens Bartholomeum Vicencii, notarii dicti justicie et curie predicte quod sig

na vocata instrumenta publica ad instanciam dictorum hominum de Sadava testificatus est de eisdem 

sibi tradat copias signatas et correctas cum sit peratus sibi satisfacere de salario suo. Et nicholominus 

quod dicta vocata instrumenta non claudat donec suam fecerit atque in scriptis dederit repusionem 

requirens eumdem Bartholomeum Vincencii quod de predictis omnibus et singulis sibi conficiat unum 

vel plura publicum seu publica instrumenta in testimonium premissorum. 

La qual cedula o protestacion dada e offrecida en continent el dita mossen Frances de Villanova 

requirie de las cosas contenidas en aquella seyerli feytas unas o moltas cartas publicas por mi notario 

infrascripto. 

Testes Guallart de Bayona, notario, e Atho Ennecones de Bayetola, scrivient. 

[f. 120v] El dito dia sabbado de la part desuso designado los nobles don Bernart Galceran de Pinos 

e don Pedro Galceran de Castra, fiyo suyo, non revocando etc. fizieron procurador dellos e de cadauno 

dellos a Rodrigo Sant Salvador, scudero, a los actos de las presentes cortes dandole ellos e cadauno